                大稳科技
           www.douwin.com                                       (86) 0755-88858768/84189586/84189676
大稳科技
DTA&DTB 系列
标准温湿度试验箱
执行标准
GB/T 10586-1989 湿热试验箱技术条件
GB/T 10592-1989 高低温试验箱技术条件

                大稳科技
           www.douwin.com                                       (86) 0755-88858768/84189586/84189676
DTA 系列标准温湿度试验箱结构示意图
DTA 系列标准温湿度试验箱规格参数表
型号
内腔容
积/L
温度范围
/℃
湿度范围 温变速率
内腔尺寸/mm
(WXDXH)
外形尺寸/mm
(WXDXH)
电源规格
DTA-225-A40B150 225 –40～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–30℃,≤50min
600×600×650 1010×1250×1800
3PH/380V/50Hz
最大电流：30A
DTA-225-A70B150 225 –70～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–60℃,≤90min
600×600×650 1010×1250×1800
3PH/380V/50Hz
最大电流：30A
DTA-500-A40B150 500 –40～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–30℃,≤50min
800×700×900 1210×1350×2050
3PH/380V/50Hz
最大电流：35A
DTA-500-A70B150 500 –70～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–60℃,≤90min
800×700×900 1210×1350×2050
3PH/380V/50Hz
最大电流：35A
DTA-800-A40B150 800 –40～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–30℃,≤50min
900×900×1000 1310×1550×2150
3PH/380V/50Hz
最大电流：45A
DTA-800-A70B150 800 –70～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–60℃,≤90min
900×900×1000 1310×1550×2150
3PH/380V/50Hz
最大电流：45A
DTA-1000-A40B150 1000 –40～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–30℃,≤50min
1000×1000×1000 1410×1650×2150
3PH/380V/50Hz
最大电流：45A
DTA-1000-A70B150 1000 –70～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–60℃,≤90min

                大稳科技
           www.douwin.com                                       (86) 0755-88858768/84189586/84189676
DTB 系列标准温湿度试验箱结构示意图
DTB 系列标准温湿度试验箱规格参数表
型号
内腔容
积/L
温度范围
/℃
湿度范围 温变速率
内腔尺寸/mm
(WXDXH)
外形尺寸/mm
(WXDXH)
电源规格
DTB-225-A40B150 225 –40～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–30℃,≤50min
600×600×650 800×1400×1800
3PH/380V/50Hz
最大电流：30A
DTB-225-A70B150 225 –70～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–60℃,≤90min
600×600×650 800×1400×1800
3PH/380V/50Hz
最大电流：30A
DTB-500-A40B150 500 –40～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–30℃,≤50min
800×700×900 1000×1500×2050
3PH/380V/50Hz
最大电流：35A
DTB-500-A70B150 500 –70～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–60℃,≤90min
800×700×900 1000×1500×2050
3PH/380V/50Hz
最大电流：35A
DTB-800-A40B150 800 –40～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–30℃,≤50min
900×900×1000 1100×1700×2150
3PH/380V/50Hz
最大电流：45A
DTB-800-A70B150 800 –70～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–60℃,≤90min
900×900×1000 1100×1700×2150
3PH/380V/50Hz
最大电流：45A
DTB-1000-A40B150 1000 –40～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–30℃,≤50min
1000×1000×1000 1200×1800×2150
3PH/380V/50Hz
最大电流：45A
DTB-1000-A70B150 1000 –70～150
25%～
98%
25℃～150℃,≤70min
25℃～–60℃,≤90min